
Zarządzenie nr 55/2025 
Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 30.04.2025 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości, które są własnością Gminy Radecznica 
do oddania w użyczenie i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Radecznica zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas oznaczony na okres 10 lat następujące 
budynki oraz pomieszczenia wraz z prawem do przejazdu oraz przechodu przez nieruchomości, na 
których się one znajdują: 
1) budynek usytuowany na dz. nr 547 obręb 16 Zaburze, 
2) budynek usytuowany na dz. nr 166 obręb 10 Podborcze, 
3) budynek usytuowany na dz. nr 1282 obręb 6 Gorajec Zastawie, 
4) budynek usytuowany na dz. nr 6150 obręb 8 Latyczyn, 
5) budynek usytuowany na dz. nr 103, 257 obręb 12 Podlesie Małe. 
6) pomieszczenie o pow. 54,00 m2 usytuowany na parterze budynku biurowo-usługowego przy ul. 
Uście 10 obręb 13 Radecznica, 
7) pomieszczenie o pow. 39,15 m2 usytuowany na II pietrze budynku biurowo-usługowego przy ul. 
B.Prusa 65a obręb 13 Radecznica 
2. Ustala się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie budynków oraz 
pomieszczeń obejmujący nieruchomości określone w ust. 1 w brzemieniu jako załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 
poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie, zamieszczenie wykazu na stronie 
internetowej Gminy oraz stronie BIP Gminy Radecznica na okres 21 dni. 
2. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do prasy lokalnej celem zamieszczenia jej w 
gazecie. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się młodszemu referentowi ds. rolnictwa i geodezji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT GMINY 
Edward Polak 


